
 У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від « 15 » червня  2016 року                                     № 341 
 
 

 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради  
від 02 березня 2015 року № 107 «Про  
створення комісії з координації заходів щодо 
впорядкування розміщення зовнішньої  
реклами на території м. Кіровограда» 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

Внести зміни до додатка до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 02 березня 2015 року № 107 «Про 
створення комісії з координації заходів щодо впорядкування розміщення 
зовнішньої реклами на території  м. Кіровограда», а саме: 

виключити зі складу комісії Мартинову Ірину Володимирівну, 
заступника начальника управління містобудування та архітектури 
Кіровоградської міської ради, Рибченкова Геннадія Анатолійовича, 
заступника головного редактора ТОВ «Медіа Доступ»,  Перебійніс Тетяну 
Анатоліївну, координатора громадської організації «Центр журналістських 
розслідувань», Цуканова Миколу Миколайовича, власника першої приватної 
художньої галереї «Єлисаветград»; 

включити до складу комісії Мездріна Вадима Миколайовича, 
начальника управління містобудування та архітектури Кіровоградської 
міської ради;   

посаду Пидорича Володимира Олександровича «начальник управління 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища» 
замінити на «заступник начальника управління земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища», посаду Паливоди Валерія 
Георгійовича «заступник начальника ВДАІ з обслуговування м. Кіровоград 
при УМВС України в Кіровоградській області майор міліції» замінити на 
«перший інспектор Кіровоградського відділу поліції Головного управління 
Національної поліції в Кіровоградській області». 
 
Міський голова         А. Райкович  
 
Хричова  24 52 36  


